

Borch-Olsen Invest A/S

C/O Frank Borch-Olsen, Rønne Allé 68, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 30 81 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2025.

Frank Borch-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borch-Olsen Invest A/S C/O Frank Borch-Olsen Rønne Allé 68 8600 Silkeborg CVR-nr.: 27 30 81 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Borch-Olsen, Formand Frank Borch-Olsen Victor Carl Borch-Olsen Daniel Flemming Borch-Olsen Christian Frank Borch-Olsen Bagerskov
Direktion	Frank Borch-Olsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt konsulentydelse. Virksomheden har endvidere haft afsluttende salgsaktivitet gennem webshop.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -93.323 kr. mod -208.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.963 kr. mod -156.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-93.323	-208.623
1 Personaleomkostninger	-206.488	-198.904
Resultat før finansielle poster	-299.811	-407.527
Andre finansielle indtægter	691.936	358.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.556	-96.368
Resultat før skat	136.569	-145.666
Skat af årets resultat	-5.606	-10.433
Årets resultat	130.963	-156.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.099
Disponeret i alt	130.963	-156.099

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	40.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.350
Tilgodehavende selskabsskat	10.010	10.851
Andre tilgodehavender	21.800	4.795
Periodeafgrænsningsposter	7.200	1.500
Tilgodehavender i alt	39.010	26.496
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.036.221	3.266.395
Værdipapirer i alt	3.036.221	3.266.395
Omsætningsaktiver i alt	3.075.231	3.292.891
Aktiver i alt	3.115.231	3.292.891

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.757.642	1.626.680
Egenkapital i alt	2.257.642	2.126.680
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.682	329.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.564	29.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	792.800	793.977
Anden gæld	9.543	14.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.589	1.166.211
Gældsforpligtelser i alt	857.589	1.166.211
Passiver i alt	3.115.231	3.292.891

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.626.680	2.126.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.963	130.963
	500.000	1.757.643	2.257.643

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.013	179.053
Pensioner	18.000	15.000
Andre omkostninger til social sikring	5.475	4.851
	<u>206.488</u>	<u>198.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.556	96.368
	<u>255.556</u>	<u>96.368</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier og investeringsfor- eninger	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.559.271</u>	<u>476.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>159.425</u>	<u>72.985</u>
